
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

FRACASSADA E DESERTA 

Pregão Eletrônico n° 004/2020-SRP/SVS 

PROCESSO N° 300.203.125/2020-SVS 

 

A comissão de licitações da 

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM 

SAÚDE– AP torna público que a licitação realizada 

no dia 22 de janeiro de 2021 às 10:00 horas 

(Horário de Brasília).na modalidade Pregão 

Eletrônica n° 004/2020-SRP/SVS, cujo o OBJETO: 

Registro de Preços para Aquisição de seringas 

com agulhas acopladas para atendimento do 

Programa Nacional de Imunização no Estado do 

Amapá, visando às rotinas e campanhas de 

vacinação nos 16 municípios, conforme disposto 

no Termo de Referência, para atender a 

necessidade da UNIDADE DE 

IMUNOBIOLOGICOS liga a 

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM 

SAÚDE – SVS conforme descrito (s) no anexo do 

presente Edital e seus anexos. No endereço 

eletrônico https://www.licitacoes-e.com.br, sob o 

número 852428, foi considerada FRACASSADA 

para o item 1 e DESERTA, para os itens 2 e 3 do 

processo em epigrafe. 

Macapá-AP, 01 de fevereiro de 2021. 

 

ADRIANA DA SILVA LOPES 

Pregoeira SVS/AP 

 

PROTOCOLO: 56311/2021 

https://www.licitacoes-e.com.br/

